
  

ve Velkých Karlovicích 0211, 756 06  

ubytovatel:   objednatel:

IČO: 055 52 435 Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova,

tel.: 731 167 777 Studentská ul. 2

 756 06 Velké Karlovice tel.: 739 851 122 Studentská 4/2

796 01  Prostějov

název banky: Oberbank AG

 číslo účtu: 2241109495/8040 IČO: 44159960

www.penzion-luka.cz
e-mail: ubytovani@penzion-luka.cz Uzavírají dle § 2326 - § 2331, Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

číslo proforma zál. faktury: 7013  v platném znění tuto smlouvu.

1. Požadovaný termín: od: 4.3.2018 10.3.2018 6 dn ů 

2. počet účastník ů lyžařského kurzu: 50

3.

4. Cena pobytu: ubytování s plnou penzí CELKEM

za osobu

účastníci lyža řského kurzu: 420,00 2520,00

0,00

0,00

         CENA ZA POBYT CELKEM: 126 000,00 K č

5. Způsob úhrady:

a) Složenkou / převodem / záloha ve výši 50% 63 000,00 Kč
b) Úhrada zálohy musí být provedena dle data splatno sti uvedeného na zálohové faktu ře, jinak je smlouva neplatná.

c) V den nástupu pobytu v hotovost i rozdíl mezi cenou pobytu a zaplacenou zálohou: 63 000,00 Kč
Konečná cena bude účtována dle skutečného počtu dětí. Pedagogický doprovod v počtu 6-ti osob - zdarma.

d) V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratší než 21 dnů, je povinen zaplatit dodavateli škodu

ve výši 30% z celkové ceny pobytu což činí: 37 800,00 Kč
e) V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratší než 7 dnů, je povinen zaplatit dodavateli škodu

ve výši 50% z celkové ceny pobytu což činí: 63 000,00 Kč

6. Účastníci rekreace hradí p ři nástupu místní poplatky Obecnímu ú řadu, které činí 15,-Kč/den/osoba (od 18-70 let).

Zdravotn ě postižení s pr ůkazem ZTP jsou od poplatku osvobozeni. 

7. Penzion Lúka má 8 čtyřlůžkových pokoj ů (dvě oddělené ložnice po dvou-t řech lůžkách) a 4 dvoul ůžkové pokoje,  s vlastním

sociálním za řízením (záchod + sprchový kout). Na každém pokoji j e možnost p řistýlky.

8. Nástup ú častník ů pobytu je stanoven na: 4.3.2018 na 12:00 hod - za čátek ob ědem

9. Účastníci jsou povinni uvolnit pokoje dne: 10.3.2018 do 10:00 hod - konec snídaní

10. V případě poškození nebo zni čení zařízení, inventá ře, pop řípadě zapůjčených v ěcí  si ubytovatel

vyhrazuje právo požadovat náhradu vzniklé škody na účastníkovi pobytu.

11. Uvedené ceny jsou v četně DPH.

        dne: 20.1.2018 Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova,

............................................. .............................................
Šturalová Jana objednatel

1 x potvrzenou smlouvu zašlete zp ět!  Děkuji

ev. č. 211

 S M L O U V A
      O UBYTOVÁNÍ

    v   Penzionu Lúka

PENZION LÚKA, s.r.o.


